ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УДАЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ № 3-1

«16» __06___ 2017 г.							г. Удачный
О перечне и формах документов,
представляемых кандидатами на должность главы МО «Город Удачный» и кандидатами в депутаты городского Совета депутатов четвертого созыва МО «Город Удачный» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам
при проведении муниципальных выборов

В соответствии статьями 38, 41, 43, 44, 46, 48, 50 Закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» комиссия решила:
1. Утвердить перечень и формы документов, представляемых кандидатами на должность главы МО «Город Удачный» и кандидатами в депутаты городского Совета депутатов четвертого созыва МО «Город Удачный» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам при проведении муниципальных выборов (приложение № 1).
2. Рекомендовать кандидатам представлять в избирательную комиссию МО «Город Удачный» сведения, предусмотренные Законом Республики Саха (Якутия) «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», в соответствии с перечнем и по формам согласно приложениям к настоящему решению.
3. Разместить утвержденный перечень на официальном сайте Администрации МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) www.мо-город-удачный.рф. и газете «Информационный вестник».

Председатель комиссии 		_________		Лукьяненко В.Н.

Секретарь комиссии 			_________		Демуцкая Н.С.